ZARZADZENIE NR 1498/2010
PREZYDENTA MIASTA RACIBORZ - ORGANU WYKONAWCZEGO GMINY

z dnia 15 marca 2010 r.

w sprawie zmian w bud zecie na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.
U. Nr 142 poz. 1591 z pédzn.zm.), art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz w zwiazku z Uchwata Budzetowa Miasta Raciborz na
2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Raciborz z dnia 27 stycznia 2010r.

Zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany budzetu miasta:

1) w zakresie planu wydatkoéw na 2010r. - zgodnie z zalacznikiem nr 1 do Zarzadzenia.

2) w zakresie zestawienia wydatkow (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z zalacznikiem
nr 2 do Zarzadzenia.

3) w zakresie planu dotacji udzielanych z budzetu w 2010r. - zgodnie z zalacznikiem nr 3 do Zarzadzenia.

§ 2. Zmieniasig plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowe;j i innych zadan zleconych na 2010r.
zgodnie z zalacznikiem nr 4 do Zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta Raciborz, a nadzor nad wykonaniem
zarzadzenia bede sprawowat osobiscie.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Mirostaw Lenk



UZASADNIENIE

1. Zmiany budzetu w zakresie planu wydatkéw na 2010r. dokonuje si¢ w celu zabezpieczenia Srodkow na:
1) w dziale 750:

a) wydatki biezace w Urzedzie Miasta - koszty podnoszenia kwalifikacji pracownikow Urzedu Miasta
oraz koszty zastepstwa radcowskiego,

b) dotacje celowa (pomoc) dla Powiatu Raciborskiego na realizacje projektu pn. "Powiat Raciborski to
dobra inwestycja™;

2) w dziale 851 - przekazanie do dyspozycji jednostek oswiatowych srodkéw zabezpieczonych w budzecie na
realizacj¢ programu profilaktycznego pod nazwa "Trener srodowiskowy";

3) w dziale 854 - zakup uslug pozostatych w zwiazku z realizacja zadania pn. "Zima w miescie";

4) w dziale 900 - przekazanie do dyspozycji jednostek srodkow na cele i zadania w ramach systemu
zarzadzania srodowiskowego 1SO 140001;

5) w dziale 921 - dotacj¢ podmiotowa dla Raciborskiego Centrum Kultury w zwiazku z przyjeciem przez
Miasto roli wspolorganizatora oratorium MESJASZ Georga Friedricha Handele w dniu 30 marca br.
w kosciele farnym Parafii WNMP;

2. Zmian planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych na 2010r.
dokonuje si¢ na wniosek Dyrektora Osrodka Pomocy Spolecznej w celu zabezpieczenia Srodkow na prowizje

komornicze oraz szkolenia pracownikow.



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia z dnia 15 marca 2010 r.
Zmiana planu wydatkow na 2010r.

Zalacznikl.xls

Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia z dnia 15 marca 2010 r.
Zmiana zestawienia wydatkéw (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

Zalacznik2 xls

Zalacznik nr 3 do Zarzadzenia z dnia 15 marca 2010 r.
Zmiana planu dotacji udzielanych z budzetu w 2010r.

Zalacznik3.xls

Zalacznik nr 4 do Zarzadzenia z dnia 15 marca 2010 r.
Zmiana planu finasowego zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych na 2010r.

Zalacznik4.xls



wydatki

																																				Załącznik Nr 1

																																				do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1498/2010

																																				z dnia 15 marca 2010r.

		jedn		dz		rozdz		nazwa		ogółem		z tego

												wydatki bieżące		z tego																wydatki majątkowe		z tego

														wydatki jednostek budżetowych		z tego				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu				inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

																wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań																na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

				Suma całkowita						0		22,000		-4,640		43,000		-47,640		15,000		11,640		0		0		0		-22,000		-22000		0		0		0

				Wydatki na zadania własne - Suma						0		22,000		-4,640		43,000		-47,640		15,000		11,640		0		0		0		-22,000		-22,000

				750 - Administracja publiczna - Suma						0		0		-12,540		0		-12,540		0		12,540		0		0		0		0		0		0		0		0

				750 - Administracja publiczna		75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		0		0		-12,540		0		-12,540		0		12,540		0		0		0		0		0		0		0		własne

				851- Ochrona zdrowia - Suma						0		0		0		49,000		-49,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				851		85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi		0		0		0		49,000		-49,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		własne

				854 -Edukacyjna opieka wychowawcza - Suma						0		0		0		-6,000		6,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				854		85412		Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży		0		0		0		-6,000		6,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		własne

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Suma						0		22,000		22,900		0		22,900		0		-900		0		0		0		-22,000		-22,000		0		0		0

				900		90002		Gospodarka odpadami		-10,400		1,600		1,600		0		1,600		0		0		0		0		0		-12,000		-12,000		0		0		własne

				900		90005		Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu		-10,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		-10,000		-10,000		0		0		własne

				900		90095		Pozostała działalność		20,400		20,400		21,300		0		21,300		0		-900		0		0		0		0		0		0		0		własne

				921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Suma						0		0		-15,000		0		-15,000		15,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				921		92195		Pozostała działalność		0		0		-15,000		0		-15,000		15,000		0		0		0		0		0		0		0		0		własne

				* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana planu wydatków na 2010r.

&R&P/&N




zadania

												Załącznik Nr 2

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1498/2010

												z dnia 15 marca 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								0

				Wydatki na zadania własne - Suma								0

				851 - Ochrona zdrowia - Suma								0

						85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Suma						0

				851 - Ochrona zdrowia		85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi		138		Przeciwdziałanie alkoholizmowi		49,000		Własne

		Własne		851 - Ochrona zdrowia		85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi		138/BPSS		Przeciwdziałanie alkoholizmowi		-49,000		Własne

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Suma								0

						90002 - Gospodarka odpadami - Suma						-10,400

		Własne		900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90002 - Gospodarka odpadami		283/ABM		Ochrona środowiska - Zaczarowany ogród		1,600		Własne

		Własne		900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90002 - Gospodarka odpadami		283/OŚ		Ochrona środowiska		-12,000		Własne

						90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Suma						-10,000

		Własne		900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu		283/OŚ		Ochrona środowiska		-10,000		Własne

						90095 - Pozostała działalność - Suma						20,400

		Własne		900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90095 - Pozostała działalność		283		Ochrona Środowiska		82,130		Własne

		Własne		900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90095 - Pozostała działalność		283/OŚ		Ochrona środowiska		-61,730		Własne

				* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






dotacje

																												Załącznik Nr 3

																												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1498/2010

																												z dnia 15 marca 2010r.

		dz		rozdz		nazwa zadania		ogółem		z tego

										dla jednostek sektora finansów publicznych		z tego								dla jednostek spoza sektora finansów publicznych		z tego

												przedmiotowe		celowe bieżące		celowe inwestycyjne		podmiotowe				przedmiotowe		celowe bieżące		celowe inwestycyjne		podmiotowe

		Suma całkowita						11,000		33,000		0		18,000		0		15,000		-22,000		0		0		-22,000		0

		750 - Administracja publiczna		75011 - Urzędy wojewódzkie		Prowadzenie terenowego punktu paszportowego - pomoc dla powiatu		30,519		30,519				30,519						0

		750 - Administracja publiczna - Suma						18,000		18,000		0		18,000		0		0		0		0		0		0		0

				75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego				18,000		18,000		0		18,000		0		0		0		0		0		0		0

		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		Nauka pływania		250,000		250,000				250,000						0

		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		Szkoła Podstawowa Nr 8		1,245,000		1,245,000				1,245,000						0

		852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		Pomoc dla Powiatu Raciborskiego - DPS przy Pl. Jagiełły		25,000		25,000				25,000						0

		852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		Pozostała działalność - pomoc społeczna		175,000		0										175,000				175,000

		852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		Program wychodzenia z bezdomności		150,000		0										150,000				150,000

		854 - Edukacyjna opieka wychowawcza		85401 - Świetlice szkolne		Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 8		40,000		40,000				40,000						0

		926 - Kultura fizyczna i sport		92695 - Pozostała działalność		Sport, rekreacja - programy zgłaszane przez organizacje i stowarzyszenia		389,860		0										389,860				389,860

		900 - Gospodarka komunalna i  - Suma						-22,000		0		0		0		0		0		-22,000		0		0		-22,000		0

				90002 - Gospodarka odpadami				-12,000		0		0		0		0		0		-12,000		0		0		-12,000		0

				90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu				-10,000		0		0		0		0		0		-10,000		0		0		-10,000		0

		921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - Suma						15,000		15,000		0		0		0		15,000		0		0		0		0		0

				92195 - Pozostała działalność				15,000		15,000		0		0		0		15,000		0		0		0		0		0

				* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&C&"Arial,Normalny"Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






Arkusz1

												Załącznik Nr 4

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1498/2010

												z dnia 15 marca 2010r.

		dz		rozdz		§		nazwa paragrafu		dochody		zmiana planu wydatków		dochody do odprowadz.

		Suma całkowita								9,848,862		0		0

		852 - Pomoc społeczna - Suma								0		0		0

				85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - Suma						0		0		0

		852 - Pomoc społeczna		85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		4510		Opłaty na rzecz budżetu państwa				100

		852 - Pomoc społeczna		85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		4610		Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego				100

		852 - Pomoc społeczna		85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej				140

		852 - Pomoc społeczna		85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		4740		Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych				-340

		* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

&R&P/&N




